

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 44/2023

**AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.555.945/0001-00 -
Endereço: R ABEL MARTINS - CEP: 35670000 - UF: MG - Município: Mateus Leme - Telefone: (31)
3159-9568**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CARRO AUXILIAR COM 3 BANDEJA CARRO AUXILIAR COM 3 BANDEJAS MESAEM AÇO CARBONO GALVANIZADOESPECIFICAÇÕES E MEDIDAS APROXIMADAS:AÇO INOXMODELO 03 BANDEJAS 80 X 51 CM4 - RODIZIOS DE 4 SENDO 2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOSSENDO ELES COM TRAVA...	CARRO AUXILIAR	FAWLER	10,0000 UN	R\$ 1.219,0000	R\$ 12.190,0000
0015	MESA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS MESA DE MADEIRA COM 4 CADEIRASCONJUNTO COM 4 CADEIRAS E 1 MESA DOBRÁVEL DEMADEIRA 70X70 - COM PINTURA IMBUIA.PRODUZIDO COM MADEIRA MACIÇA DE ALTAQUALIDADE.TODAS AS PEÇAS SÃO PARAFUSADAS PARA GARANTIRUMA MAIOR DURABILIDADE.DIMENSÕES CADEIRA:ALTURA: 78 CMLATURA ATÉ O ASSENTO: 44 CMLARGURA: 30 CMCOMPRIMENTO: 40 CMDIMENSÕES MESA:ALTURA: 74 CMLARGURA: 70 CMCOMPRIMENTO: 70 CM	CONJUNTO	METODO	11,0000 UN	R\$ 690,0000	R\$ 7.590,0000
0033	ROUPEIRO DE AÇO, 16 PORTAS ROUPEIRO DE AÇO, 16 PORTAS, COR: CINZA,PORTAS COM REFORÇO INTERNO E VENTILAÇÃO,ESPESSURA: CHAPA 26 (0,40MM), MEDIDAS: ALTURA1975MM X LARGURA 1225MM X PROFUNDIDADE400MM, FECHAMENTO POR PITÃO PARA USO DECADEADO (CADEADO NÃO INCLUSO), PINTURAELETROSTÁTICA A PÓ AUTOMATIZADA COMFOSFATIZAÇÃO.	GRP-16	FATTO	30,0000 UN	R\$ 1.049,0000	R\$ 31.470,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 51.250,0000	

**AS SHOP COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.308.261/0001-37 -
Endereço: Rua Pastor Josebias Fialho Marinho - CEP: 58036570 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99390-5048**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) PROJETER MULTIMIDIA (DATASHOW) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: DEVE ESTAR EM LINHA DEPRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIRTECNOLOGIA LCD OU DLP; RESOLUÇÃO MÍNIMANATIVA DE 1920 X 1080; ...	PROJETOR 3000 LUMENS	TUCANO	12,0000 UN	R\$ 1.387,0000	R\$ 16.644,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.644,0000	

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER 402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CADEIRA DE PLÁSTICO CADEIRA DE PLÁSTICO - CADEIRA BISTRÔ SEMAPOIO DE BRAÇOS, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO.DIMENSÕES: C480 X L520 X A850MMALTURA:85CMLATURA DO ASSENTO:45CMLARGURA: 52CM PROFUNDIDADE: 48CMPESO MÁXIMO RECOMENDÁVEL: 154KGS	liberty	liberty	900,0000 UN	R\$ 35,0000	R\$ 31.500,0000
0004	CAIXA ATIVA CAIXA ATIVAESPECIFICAÇÕES:1X WOOFER DE 15; 1X DRIVER DE TITÂNIO; 1000W;2 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO; ENTRADA MICBALANCEADA COM CONECTORES XLR E TRS 1/4;ENTRADA LINE COM CONECTORES XLR, RCA E P2;CONTROLE DE VOLUME MASTER; REPRODUZ ARQUIVOS...	BCX12500	BRITÂNIA	12,0000 UN	R\$ 1.350,0000	R\$ 16.200,0000



0006	CAPA PARA PROTEÇÃO DE MESA DE PING PONG CAPA PARA PROTEÇÃO DE MESA DEPING PONG CAPA DE MESA DE PING PONG É CONFECCIONADACOM MATERIAL IMPERMEÁVEL TEM SEU INTERIORTRAÇADO EM ALGODÃO. É FEITO A PARTIR DA MALHA DEPOLIÉSTER E POSSUI UM REVESTIMENTO EM PVC,FEITO PARA SUPORTAR DIVERSOS TIPOS DE INTEMPÉRIESE SITUAÇÕES DO CLIMA COM ZÍPER QUE AUXILIAR NACOLOCAR E RETIRAR A CAPA. TODA COSTURADA COMLINHA DE NAYLON...	1013	KLOP	4,0000 UN	R\$ 161,0000	R\$ 644,0000
------	--	------	------	-----------	--------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 48.344,0000

bernardo daniel | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 11.607.273/0001-15 - Endereço: av tancredo neves - CEP: 89760000 - UF: SC - Município: Itá - Telefone: (54) 3376-1586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	NOTEBOOK (COMPUTADOR PORTÁTIL) NOTEBOOK (COMPUTADOR PORTÁTIL) PROCESSADOR - 11ª GERAÇÃO, CACHE DE 8MB, ATÉ4.2 GHZ; MEMÓRIA - 8GB DDR4 (2X4GB)3200MT/S; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM; ARMAZENAMENTO - SSD DE 512GBPCIE NVME M.2; TELA - FULL HD DE 15.6...	A315	ACER	12,0000 UN	R\$ 2.821,4100	R\$ 33.856,9200

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 33.856,9200

BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.970.719/0001-16 - Endereço: AV AFONSO DEPOLO - CEP: 29890000 - UF: ES - Município: Montanha - Telefone: (27) 99986-8268

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CAIXA DE SOM PORTÁTIL CAIXA DE SOM PORTÁTIL. CONVERSOR OP DE 1ÓPTICO PARA CONECTAR TV, BLUETOOTH E USB.POTÊNCIA 550W; TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE -USB, BLUETOOTH, MICROSD; BATERIA - TEM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO ATÉ 4 HORAS DEDURAÇÃO, BATERIA RECARREGÁVEL.	ANVOX	ACA550	19,0000 UN	R\$ 680,0000	R\$ 12.920,0000
0020	SANDUICHEIRA ELÉTRICA TOAST GRILL, SANDUICHEIRA ELÉTRICA TOAST GRILL,COR PRETA, POTÊNCIA 750W, 110V, COM TRAÇA DAALÇA, PARA O PREPARO DE 2 SANDUICHES AO MESMOTEMPO, CHAPA ANTIADERENTE, LUZ INDICANDO OFUNCIONAMENTO.	AMVOX	AMS370	36,0000 UN	R\$ 77,0000	R\$ 2.772,0000
0025	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000BTUS/H, FRIO 220 VOLTS, SAÍDA DE AR VERTICAL,CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM,FILTRO REMOVÍVEL, DESUMIDIFICADOR, DISPLAYDIGITAL EM LED, SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃOENERGÉTICA INMETRO A, DISPLAY DIGITAL...	PHILCO	PHILCO	4,0000 UN	R\$ 1.890,0000	R\$ 7.560,0000
0026	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000BTUS/H, FRIO 220 VOLTS, SAÍDA DE AR VERTICAL,CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM,FILTRO REMOVÍVEL, DESUMIDIFICADOR, DISPLAYDIGITAL EM LED...AMPLA CONCORRÊNCIA	PHILCO	PHILCO	12,0000 UN	R\$ 2.850,0000	R\$ 34.200,0000
0027	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000BTUS/H, FRIO 220 VOLTS, SAÍDA DE AR VERTICAL,CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM,FILTRO REMOVÍVEL, DESUMIDIFICADOR, DISPLAYDIGITAL EM LED...EXCLUSIVO PARA MES / EPPS	PHILCO	PHILCO	3,0000 UN	R\$ 2.999,0000	R\$ 8.997,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 66.449,0000

FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.204.948/0001-52 - Endereço: Rua 21 de Abril - CEP: 29203030 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 3262-0162

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0032	MESA DE REUNIÃO OVAL, PÉS - EM AÇO; MESA DE REUNIÃO OVAL, PÉS - EM AÇO;MÍNIMO 8 LUGARES, MEDIDA - LARG. 2,00 M XPROF. 0,90 CM X ALT. 0,74 CM; COR CINZA;TAMPO - MDP DE 25MM COM PERFIL DUAS ABASTIPO T OU SEM ABA, PÉ DE MESA METÁLICO TUBO(30 X 20 E 30 X 50); COLUNA CENTRAL - EM MDP15MM; ACABAMENTO DAS BORDAS: FITA RETA DE 2MM; FIXAÇÃO: PARAFUSOS E RODOFIX. SAPATASNIVELADORA, ACABAMENTO DAS BORDAS: FITA RETADE 2 MM.	MESA DE REUNIÃO	MARANELLO	1,0000 UN	R\$ 820,0000	R\$ 820,0000
------	--	-----------------	-----------	-----------	--------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 820,0000

GOIA INDUSTRIA DE TENDAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.610.641/0001-94 - Endereço: Rua Lisieux - CEP: 74485335 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99848-0503

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	TENDA 3 X 4,5 ESTRUTURA EM AÇO E LONA DE NYLON600 TENDA 3 X 4,5 ESTRUTURA EM AÇO E LONADE NYLON600ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA: 3.2 M X 3 M X 3M. AJUSTÁVEL. EM MATERIAL POLIÉSTER. MATERIAL DAARMAÇÃO AÇO. A PROVA DE ÁGUA. SANFONADA.	TENDA SAN 3X4,5	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 1.198,4000	R\$ 4.793,6000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.793,6000

INOVATECH LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.628.308/0001-51 - Endereço: Rua Luzia Dutra - CEP: 29104019 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99817-2597

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CARRO AUXILIAR COM 8 BANDEJAS CARRO AUXILIAR COM 8 BANDEJAS MESAEM AÇO CARBONO GALVANIZADOESPECIFICAÇÕES E MEDIDAS APROXIMADAS:AÇO INOXMODELO 08 BANDEJAS 80 X 51 CM4 - RODÍZIOS DE 4 SENDO 2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOSSENDO ELES COM TRAVACOMPRIMENTO 1,56MLARGURA 62...	MARFIMETAL / CARRO AUXILIAR 80X51	MARFIMETAL / CARRO AUXILIAR 80X51	1,0000 UN	R\$ 1.720,0000	R\$ 1.720,0000
0012	MESA DE SOM COM 8 CANAIS COM ENTRADA CANON MESA DE SOM COM 8 CANAIS COMENTRADA CANONESPECIFICAÇÕES:8 CANAIS DE ENTRADA (XLR/P10)SENSIBILIDADE: -60DBM (XLR) E -40DBM (P10)GANHO MIC. ATÉ 60DBGANHO LINHA: ATÉ 20DBRESPOSTA: 20HZ A 20KHZ (±3DB)16 EFEITOS DSP AJUSTÁVEISKNOB DE DIRECIONAMENTO DO EFEITO PARA A SAÍDAUXILIAREFEITOS DE REVERB E DELAYAUX SEND (SAÍDA AUXILIAR COM AJUSTE POR CANAL)EFX SEND (CONTROLE DE EFEITOS COM AJUSTE PORCANAL)...	AMW / L8V3	AMW / L8V3	1,0000 UN	R\$ 1.200,0000	R\$ 1.200,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.920,0000

J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.228.218/0001-39 - Endereço: Avenida da História - CEP: 65074795 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98841-9643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	QUADRO BRANCO QUADRICULADA MOLDURA DE ALUMÍNIO QUADRO BRANCO QUADRICULADA MOLDURA DE ALUMÍNIOCONTENDO PORTA CANETA/APAGADOR DESLIZANTE EMALUMÍNIO, MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO,TAMPO EM ALUMÍNIO MELAMÍNICO BRANCOQUADRICULADO BRILHANTE (FORMICA)...	GFX	GFX	10,0000 UN	R\$ 795,9300	R\$ 7.959,3000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.959,3000

JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.236.457/0001-35 - Endereço: Rua Soror Angélica - CEP: 02452060 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 97712-3953

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	SUPORTE ARTICULADO PARA TV SUPORTE ARTICULADO PARA TVMODELO: 4 DIREÇÕESCOMPATIBILIDADE: TELA LCD ENTRE 25 A 65POLEGADASPADRÃO VESA 400X600ARTICULADO, INCLINÁVEL E GIRATÓRIO	SUPORTE ARTICULADO PARA TV	pix	36,0000 UN	R\$ 67,7700	R\$ 2.439,7200

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.439,7200



LP TECNOLOGIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.158.941/0001-26 - Endereço: RUA ZARI JOSE DE FARIAS - CEP: 88140000 - UF: SC - Município: Santo Amaro da Imperatriz - Telefone: (48) 99973-1365

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	SMART TV 60 UHD 4K, HDR ANDROID 11, SMART TV 60 UHD 4K, HDR ANDROID 11,SISTEMA ULTRASOUND, DESIGN SLIM, PROCESSADORQUAD CORE, ESPELHAMENTO DE TELA,COMPATIBILIDADE COM DISPOSITIVOS ANDROID E IOSPARA ESPELHAMENTO DE TELA COM SMARTPHONES,COMPUTADORES E TABLETS., CONECTIVIDADE POR WI-FI E BLUETOOTH, CONEXÕES (NO MÍNIMO 3 ENTRADASHDMI, 2 ENTRADAS USB E 1 ENTRADA RF)...AMPLA CONCORRÊNCIA	65P635	TCL	26,0000 UN	R\$ 3.078,0000	R\$ 80.028,0000
0022	SMART TV 60 UHD 4K, HDR ANDROID 11, SMART TV 60 UHD 4K, HDR ANDROID 11,SISTEMA ULTRASOUND, DESIGN SLIM, PROCESSADORQUAD CORE, ESPELHAMENTO DE TELA,COMPATIBILIDADE COM DISPOSITIVOS ANDROID E IOSPARA ESPELHAMENTO DE TELA COM SMARTPHONES,COMPUTADORES E TABLETS., CONECTIVIDADE POR WI-FI E BLUETOOTH, CONEXÕES (NO MÍNIMO 3 ENTRADASHDMI, 2 ENTRADAS USB E 1 ENTRADA RF)...EXCLUSIVO PARA MES / EPPS	65P635	TCL	8,0000 UN	R\$ 3.078,0000	R\$ 24.624,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 104.652,0000	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CADEIRAS ESCRITÓRIO AUDITÓRIO CADEIRAS ESCRITÓRIO AUDITÓRIOCADEIRA EXECUTIVA COM BASE FIXA, COM ENCOSTOANATÔMICO, QUE OCUPA TODA A REGIÃO LOMBAR EDAS COSTAS, ESPUMA INJETADA, PROPORCIONANDOMAI S CONFORTO E ERGONOMIA...AMPLA CONCORRÊNCIA	LORENZZO	LORENZZO	150,0000 UN	R\$ 197,9000	R\$ 29.685,0000
0003	CADEIRAS ESCRITÓRIO AUDITÓRIO CADEIRAS ESCRITÓRIO AUDITÓRIOCADEIRA EXECUTIVA COM BASE FIXA, COM ENCOSTOANATÔMICO, QUE OCUPA TODA A REGIÃO LOMBAR EDAS COSTAS, ESPUMA INJETADA, PROPORCIONANDOMAI S CONFORTO E ERGONOMIA...EXCLUSIVO PARA MES /EPPS	LORENZZO	LORENZZO	50,0000 UN	R\$ 197,9000	R\$ 9.895,0000
0009	CONJUNTO SALA DE JANTAR MESA MADEIRA MACIÇA 8 CADEIRAS CONJUNTO SALA DE JANTAR MESAMADEIRA MACIÇA 8 CADEIRASESPESSURA DO TAMPO: 40 MMESPESSURA DO VIDRO: 4 MMEPESO DA CADEIRA/BANCO: 11 KGPESO DA MESA: 96 KGMEDIDA DA BASE (AXLXP): 75CM X 116CM X44CM...	M2V	M2V	1,0000 UN	R\$ 7.900,0000	R\$ 7.900,0000
0013	MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOS MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOSCONJUNTO COM 2 BANCOS E 1 MESA DE MADEIRA -COM PINTURA BRANCA.PRODUZIDO COM MADEIRA MACIÇA DE ALTAQUALIDADE...AMPLA CONCORRÊNCIA	M2V	M2V	28,0000 UN	R\$ 5.130,0000	R\$ 143.640,0000
0014	MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOS MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOSCONJUNTO COM 2 BANCOS E 1 MESA DE MADEIRA -COM PINTURA BRANCA.PRODUZIDO COM MADEIRA MACIÇA DE ALTAQUALIDADE...EXCLUSIVO PARA MES / EPPS	M2V	M2V	9,0000 UN	R\$ 5.130,0000	R\$ 46.170,0000
0016	MESA DE PEBOLIM MESA DE PEBOLIMCONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA - PÉSDESMONTÁVEIS PRODUZIDOS EM MDF COM SAPATADE POLIPROPILENO QUE EVITA A UMIDADE EPROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE - ACABAMENTOCOM VERNIZ TINGIDO BRILHANTE...	GINASTIC	GINASTIC	11,0000 UN	R\$ 1.880,0000	R\$ 20.680,0000
0028	AR CONDICIONADO SPLIT, INVERTER 30.000 BTUS/H, AR CONDICIONADO SPLIT, INVERTER 30.000BTUS/H, FRIO 220 VOLTS, SAÍDA DE AR VERTICAL, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM,FILTRO REMOVÍVEL, DESUMIDIFICADOR, DISPLAYDIGITAL EM LED,AMPLA CONCORRÊNCIA	30000BTU	ELGIN	14,0000 UN	R\$ 5.440,0000	R\$ 76.160,0000



0029	AR CONDICIONADO SPLIT, INVERTER 30.000 BTUS/H AR CONDICIONADO SPLIT, INVERTER 30.000BTUS/H, FRIO 220 VOLTS, SAÍDA DE AR VERTICAL, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM, FILTRO REMOVÍVEL, DESUMIDIFICADOR, DISPLAY DIGITAL EM LED, EXCLUSIVO PARA MES / EPPS	30000BTU	ELGIN	4,0000 UN	R\$ 5.440,0000	R\$ 21.760,0000
0030	BALCÃO DE COZINHA BALCÃO DE COZINHA EM AÇO, NA COR BRANCA, COM DUAS PORTAS, DUAS GAVETAS E TAMPO EMAÇO.	ITATIAIA	ITATIAIA	1,0000 UN	R\$ 690,0000	R\$ 690,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 356.580,0000	

PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.515.542/0001-50 - Endereço: AVENIDA SÃO JOÃO - CEP: 86730000 - UF: PR - Município: Astorga - Telefone: (43) 98414-6334

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	LONGARINA PLÁSTICA LONGARINA PLÁSTICA, CADEIRA PARA ESCRITÓRIO - 03 LUGARES - COR PRETA - 150CM X 89CM X 40CM: PLÁSTICO PRETO (POLIPROPILENO); PONTEIRA PLÁSTICA / BARRA DUPLA NA ESTRUTURA / PINTURA ELETROSTÁTICA; MATERIAL DA ESTRUTURA: METALON; PESO MÍNIMO 130 KG; TAMANHO - 150CM X 89CM X 40CM. GARANTIA DO FORNECEDOR: 24 MESES	PMX-PPLONG03	MARCA PRÓPRIA	22,0000 UN	R\$ 324,0000	R\$ 7.128,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.128,0000	

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	FORNO MICRO-ONDAS, FORNO MICRO-ONDAS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 30 LITROS, PAINEL DIGITAL, FUNÇÕES DE DESCONGELAMENTO E COZIMENTO PRÉ-PROGRAMADO, PRATO GIRATÓRIO, RELÓGIO, TRAVA DE SEGURANÇA, TECLA INÍCIO RÁPIDO, 110 VOLTS, COR BRANCA...	AMIC 32L 1400W	AGRATTO	18,0000 UN	R\$ 660,4200	R\$ 11.887,5600
0031	BEBEDOURO BEBEDOURO DE ÁGUA, BRANCO, BIVOLTE, FLUXO DE ÁGUA COM DOIS MODOS (CONTÍNUO E CONTROLADO), 3 OPÇÕES DE TEMPERATURA (NATURAL, FRIA E GELADA), A44CM X P37,8CM X L29CM. GARANTIA DE 1 ANO. PARA SER UTILIZADO COM GALÃO DE ÁGUA DE 20L	BEM 03	AGRATTO	2,0000 UN	R\$ 369,6500	R\$ 739,3000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.626,8600	

Valor Total: R\$ 716.463,4000

